
jKód prodejce: 

ID dokumentu: 

0 2 INTERNETOVÉ PŘIPOJENÍ aktivace_288 

Účastnická smlouva - Specifikace služby 

Prosím. čitelně vyplňte a vybrané možnosti označte . A B C O 1 2 3 4 

1. ÚČASTNÍK 
Při]mení , Jméno titul 
Obchodní firma'název· Základní škola a mateřská škola, Praha 3, Chelčického 43/2614 

Ulice Chelčického č popisné 2614 l č onentaéní 43 

Obec - městská část Praha 3 PSČ 13000 

č1slo pasu· 
J Pou.:e pro ciw,cti . J Stat: IČ 63831333 Rodné číslo · 

Referenční é1slo 2000447365 DIČ.c 

2. ČÍSLO PŘÍPOJKY 

Te1efonn1 číslo 222591729 

3. ADRESA (přesná adresa instalace přípojky) 

Obec - městská čast Praha 3 Ulice: Roháčova 

] č orientační 38a Posch~ Číslo bytu I Číslo místnost, Í 

I Tel. kontakt 222592504 . __ __ J E-mail: i.vopenkova@zschelcickeho.cz 

PSČ 13000 Č popisné 535 

PříJmeni. rnéno lva Vopěnková 

4.KONTAKTNÍÚDAJE 

Přijmen1 Jmeno lva Vopěnková Tel. kontakt 222592504 ___ __.i E-mail. i. vopenkova@zschelcickeho.cz 

5. ÚDAJE KE ZŘÍZENÍ NEBO ZMĚNĚ SLUŽBY 

'• Zřízení Změna I Součásti teto žadosti Jsou přílohy se seznamem vice lokalit v počtu 

6. ÚDAJE KE ZŘÍZENÍ SLUŽBY PŘI PŘECHODU OD JINÉHO POSKYTOVATELE 

Zřízeni Identifikátor pro přenos 

Datum zrušeni služby u stávaj1ciho poskytovatele I Autorizační kód 

7. TARIF SLUŽBY 

Služba se závazkem na 24 měs1cu s automatickým prodloužením závazku s tar•fem: 

rJ PROfi Internet OPTIMAL HO Plus PROfi Internet AKTIV HO Plus PROfi Internet PREMIUM HO Plus 

L Internet OPTIMAL HO Plus _ 
1 

Internet AKTIV HO Plus O Internet PREMIUM HO Plus Internet START HO Plus 

Služba bez závazku s tarifem 

PROfi Internet OPTIMAL HO L PROfi Internet AKTIV HO PROfi Internet PREMIUM HO 

X Internet OPTIMAL HD c Internet AKTIV HD Internet PREMIUM HD [- J Internet START HD 

X Koupě Základního modemu 
..---, 

Koupě 02 Smart Box modemu O Bez modemu 

J 

L 02 C::ech Pepubhc a s. se s,d:em Za Brumiov;...ou :'56.'2 140 22 Praha 4 • M1cnle lé 50193336, DIC CZ60193336, -:.apsana v Oochodnirn rejstilku Městskeho soudu 'lí Praze oddil B. v!o±ka 23_2~ _J 
Platnost T15kúp1su od 1 9. 201i v:v.w o2 cz Stranka 1 z 3 



Doplňkové služby· f'- Pevná IP adresa 

?< Samoinstalace 02 Pohodlná instalace 

(Koncové zařízeni poslat na adresu ctle bodu 1. Specifikace nebo dle bodu 3. Specifikace :J 

StávaJicí služba C-: Zřízení služby (Specifikace služby - Digitální televize 0 2 TV) 

02 Hlasová služba Stávající služba C Zřízeni služby (Specifikace služby - 02 Hlasová služba) 

8. VYÚČTOVÁNÍ ZA SLUŽBY 

Žádám o zasílání vyúčtováni: Elektronického 
i (Není-li v:{plněr, pJainý e-rnal!. bude zasláno 

Elektronického a papírového Jen paprrové) Papírového 

Mob,Jni číslo· E-mail: 
! Přihlašovací 
'jméno -- --------~=-i 

V případě objeanani papirového vyúčtováni bL!de zasíláno na adresu účastnika Požadu1ete-ii ::asílat na jinou adresu. uve::He 

PřiJmení jméno, titul: 
Obchodní firmainazev: dle stávajícího nastavení 

Ulice: 

PSČ 

Způsob platby 
inkasem 

.... .! z bankovního účtu 
s limitem do: 

prostřednictvím SIPO Spoj. číslo pro SIPO 

Obec - městská část 

Kč 
Pro plalbu 1nkasem z účtu použijte příjmovy úéet 
Poskytovatele č 6007-0700103393/0300 

·- převodem 

z bankovního účtu 
:- - v hotovosti 
'_j poukázkou typu A na poště Číslo učtu ! kód banky: f 1 

'--~~~~~~~~~~~~~~~~-' ~~~~~~-

9. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

J 

V souv1slcst1 s obJednánfm nové služby nebo Její =měnou s1 Vás dovoh..iJeme upozornit že pro zpracovéni osobních údaju a oslovováni s marketingovYmi nabídkami prostředmctvim čísla 
službv a dalších kontal<tnich údajú vyu.i.ijeme souhlasy. které mame v naši evidenci nastavené podle Vašich posledních dispozic 
Pokud si p?eJete zrnémt ro:.sah ude!ených souhlasu využijte J.-. tomu formulat .Změna specifikace zpracování osobnich LidaJů. zveřeJneni v telefonn1m seznamu a zas1lani obchodnich 
sděleni 

10. DODATEČNÁ UJEDNÁNÍ 

Internet Optimal HO za cenu 453 ,- Kč bez DPH 
.... -· --·--··------·----····-· ···-·- --- I 

11. POPIS SLUŽEB A PODMÍNKY ZÁVAZKU 

Popis sluzby: Službu poskytuJe 02 Czech Republic a s., pod obchodní značkou 02 Služba je poskytována v místě síednane adresy umístěni a umožňuje P.řístu 1o k 
Internetu prostřednictv,m \levné nebo mob!lni sítě. a to dle vyběru 02 Parametry služby a volitelné služby, které jsou k ni poskyiovany. jsou popsány v Cernku. S.užba 
neumožňuje bezplatné vo,áni na č1sla tísňového voláni. K čerpání služby je zapotřebí modem odpovídaJicí technologii, prostřednictvím které Je služba poskytovana. 
Službu je možné zřldit, pouze pokud je v mí sté sjednane adresy umístěni dostupná s,ť 02 s kapacitou potřebnou pro dosaženi požadovaných parame1ru služby. Pokud 
tato poaminka neni splněna. 02 nern oovinna službu poskytovat a ma právo smlouvu vypovědet. a to kdykoli po 1e11m uzavření 02 muže na zadost účastníka zaj,sti1 
vybugová_n, v_ed1an1 na jeh? nákla9y. V případě pos,ytov_án1 služby prosti~dnictvtm pev11e sít~ j~te povine,n O?.uhr~dít cenu za zaslaní samoinstalačního bal_íčku s modem 
prostredrnctv1m Ceske posty. V pnpade posk),1ovarn sluzby prostredn1ctv1m mob1lrn s1te Je pn znzen: sluzby učtovan poplatek za akt,vac, SIM karty dle Cen1ku 

Základní povinnosti: Jste povinen řádně a včas platit vystavena vyúčtováni za služby. Nesmíte přenechávat služby k přeprodej, ani umožnit, aby prostřednictvím služby 
by!y poskytovany služby elektronickych komunikaci dalš,m osobám. Zakázano Je rovněž začleňovaní služeb 02 do technických rešeni určenych pro poskytováni s!užeb 
jinr,m osobám. Při už1van, služby nesmíte ne~ativně oviívňovat provoz sítě. Nesmíte už,vat služby a vyhody z nich za úče!em získáni jakéhokoli fmančniho prospěchu 
za,oženeho na sdílení našich služeb. Př, užívaní služeb 02 jste povinen dodržovat sjednane smluvní podmínky Jejich poskytovaní a i,ovinnostr p!ynoucí ze zákona. Pii 
porušení Jakékoli z těchto základních povinností Je 02 oprávněna sluzbu omez,! nebo přerušit. Za obnovení poskytovaní služby se účtuJe cena dle Ceniku. 

Závazek: Pokud s, sjednate tarif se závazkem. zavazujete se nepřetržitě využívat tarif a řádně a včas za něj p!atit po dobu tn,aní závazku, délka tn,áni závazku činí 24 
měsicu. Není-ii účastník spotřebitelem, závazek se automaticky obnovuJe o ste1nou dobu (autoprolongace) 

Pří ukončeni smlouvy před uplynutím doby tn,ání zavazku výpovědi z Vaš, strany nebo dohodou je 02 oprávnéna Vám vyúčtovat úhradu za předčasné ukončení 
(paušální odškodnění). Výše unrady pro spotřebitele čini jednu f)ět,nu součtu mes,čn,ch paušálu (podle aktuálního paušálu základní služby vcetně DPH) zbývajic,ch do 
konce SJednané doby zavazku a pro ostaini účastníky součet _mesiénich paušálů if)Odle aktualniho paušalu základn1 služby včetně DPH/ zbývajících do konce sjednané 
doby zavazku. V případě porušení jakekoli ze základních. pov1nnost1 uvedenych vyše zeJména závazku řadně užívat službu a platit za n1. má 02 pravo na zaplaceni 
smluvní pokuty ve stejné výši Jako je stanoveno paušaln, odškodněni 

Zvýhodněné zařízení: V př1padě nákupu telekomunikačního zařízeni čí elektronického zařízeni za zvýhodněnou cenu ke službě je zvýhodněná cena zař,zeni podmíněna 
už!vánim služby po dobu 24 měs1cu. a to bez ohledu na to, zda si siednáte k tarifu závazek či nikoli. V případě ukončeni služby, k níž bylo zařízeni za zvýhodněnou cenu 
zakoupeno, před uplynutím doby 24 měsicu od zakoupení zvýhodneneho zařízení se kupní cena zařízeni navýší o rozdíl mez, standardní cenou zařízen, uvedenou v 
ceníku zař,zení platnemu ke dní zakoupeni zařízení a zvýhodněnou cenou. 

Náleží-li učastník do okruhu subjektu uvedených v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkach účinnosti některych smluv. uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv. zavazuje se uveřejnit tuto smlouvu. případně jednotlivé specifikace služby v registru smluv v souladu s tímto zákonem. 

L 02 Czech Pep.ubhc a s. se sidlern Za Brum!ovkou 265/2 140 22 Praha A~ Michle. lt 50193336, DIC CZ60193336. =apsaná v Obchodnir.i rejstf1ku Městsk.eho soudu v Praze cddii 8. v!oika 23_22 _J 
Platnost T1Skop1su oo 1 ~- 2017 I/N.t,\·.o2.cz Strar:ka 2 z 3 



~ - PROHLÁŠENÍ 
ProhlašuJi. Ze jsem oprávněn jednat za Účastnfha a na jeho ůčet Sout1lasím s poři::enim i...opie mých osobních dokladů (čl. 2.3 VP) pro účely doložen, identifikace a ochrany před 
podvody ze strany tretich osob 

Beru na. vědom 1, ž:e 02 poskytuje s!uzby za podmír.~k stanovených 02, které jsou obsaženy na tét~ Sp~d1kaci, ve VšeobecnYch podm!nkáct, a Ceniku. se lderYm! jsem měl mOŽJ?OSi se 
seznam1t a zavazuji se tyto smluvni podmínky dodí::ovat 02 neakceptuje užitr obchodních podrn;rek Jlnych osob na tento smluvní vztah. Upravy v rárnc1 tohoto formu!áše lze činit jen 
tak. jah to struktura fo:mLi!áře píedvidá jiné úpravy nebudou akceptovany. Smlouvu nelze :.12.avřít s výhradou dodatkem či odchylkou od 5m!uvnich podmír,ek i.lVedených vY~e ani 
rekapitulaci Jinými slovy 

Není Vám cokoli jasné? Zeptejte se prosím před podpisem. 

13. PODPISY 
r····-, 

:.._· Souh!asim s podpisem tohoto dokumentu vlastnoručním digitálním podpisem 

Účastník Za 02 Czech Republic a.s. 

Jméno a příjmení 
Jméno a příJmeni: Michaela Špánková 

Datum a mis!o podpisu 
Datum a místo podpisu 

Prodejce - 109111: 

Podprs a razítko (v př;padě zákonného zaslOupenf podpis =a"onneho zástupce): todpis a razítko (v pfipadé Podáni :adcsll r:a prode1n1m mistěJ: 1 
l 

_, - - --

Platnost Tiskopisu od 1. 9 2017 v-1ww.02.cz Strenka 3 2 3 L 02 Czech Pepubhc a s. se sidiern Za Bn.1mrovkou 265!2 140 22 Píaha A~ Michle lé 60193336 Dit CZ6D193335, zapsa!'la v Obchodním rejsttiku Městsi<ého soudu v Praze oddH 8. vioika 23_22. _J 




